令和○年○月○日

〇〇〇〇　殿

株式会社　〇〇〇〇
　　代表取締役社長　〇〇〇〇

採用試験選考結果のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥の由お慶び申し上げます。
さて、先日は当社の入社試験のためご来社をいただき、ありがとうございました。厳正な選考を行った結果、○○様を「採用」と決定いたしましたので、ご通知申し上げます。

つきましては、令和○○年○○月○○日○○時より、内定者説明会を開催いたしますので、下記の通りご出社下さるようご連絡いたします。
なお、当日出社できない事情がありましたら事前に下記連絡先までご連絡下さい。
敬具

記

1. 日時		令和〇〇年〇〇月〇〇日	午前〇〇時〇〇分～○○時○○分
2. 場所		本社ビル2階　201号会議室
3. 携行品		印鑑・筆記用具
4. お問合せ先		採用担当：〇〇〇〇　　電話：〇〇〇‐〇〇〇‐〇〇〇

以上